МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВОЛОСОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВОЛОСОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
(шестое заседание четвертого созыва)

от 23.09.2020 года  № 57

О внесении изменений в программу

приватизации муниципального имущества
на 2020 год
Совет депутатов Волосовского городского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:
1.
Внести в решение Совета депутатов Волосовского городского поселения от 11 декабря 2019 № 21 «Об утверждении программы приватизации муниципального имущества  на 2020 год» следующие изменения:
1.1 Дополнить Программу приватизации пунктами следующего содержания:
	№ п/п
	Объект приватиза-ции
	Технические характерис-тики
	Адрес
	Стоимость
	Способ продажи
	Срок приватизации

	4
	Земельный участок
	Площадь 504+/-79 кв.м
	г. Волосово, ул. Пионерская, д.2
	Рыночная стоимость по результатам независимой оценки
	Аукцион
	IV квар-тал 2020 года.

	5
	Земельный участок
	Площадь 291+/-6 кв.м
	г. Волосово, ул. Ветеранов, д.18
	Рыночная стоимость по результатам независимой оценки
	Аукцион
	IV квар-тал 2020 года.

	6
	Земельный участок
	Площадь 1004+/-11,09 кв.м
	г. Волосово, ул. Ветеранов, д.14
	Рыночная стоимость по результатам независимой оценки
	Аукцион
	IV квар-тал 2020 года.

	7
	Автобус ПАЗ-32054
	Транспортное средство
	г. Волосово, пр. Вингиссара, д.57
	Рыночная стоимость по результатам независимой оценки
	Аукцион
	IV квар-тал 2020 года.

	8
	Доля домовладе-ния
	3/5 доли в праве общей долевой собственности
	г. Волосово,
ул. Вокзальная , д.38
	Рыночная стоимость по результатам независимой оценки
	Выкуп в соответствии со ст. 250 ГК РФ
	IV квар-тал 2020 года.

2.
Решение вступает в силу с момента принятия.
3. Решение подлежит опубликованию в общественно-политической газете «Сельская Новь».
Глава муниципального образования
Волосовское городское поселение                                               С.А. Фролов